117.  
Začetek vpisa / Beginning of an entry, 1284, 27. 8./17. 10.a
In nomine Domini.
aZapisan je na desni pod predhodnim vpisom. / It is written on the right-hand side of the page below the previous 
entry.

118.  
Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1284, 17. 
10., Pirana

C Die quintodecimo exeunte mense Otubrii, presentes Groelo et Dominicus Mauri et 
allii. Ibique Martignono Falconerie promixit dare et soluere hinc ad proximo prio die 
quadraiexima libras denariorum Venetorum paruorum trex et mediam nomine frumenti, 
quod emit ab eo, sub pena tercii plus et banum. Actum Pirani i Facine Folie. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

119.  
Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn-wine, 1284, 12. 11.a 
C Die XII intrante Nouembre, presentibus Çalono condam Naçi et Guido Nise. Ibique 
Bertoloto promixit dare et soluere domino Pelonio nomine vini sue taberne soldos XX 
hinc ad hocto dies post vedicionem vini. 
aVpis je prečrtan in popacan. / The entry is crossed off and ink blotted.

120.  
Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1284, 17. 12.a
C Die XV exeunte Decembre, presentibus Pelegrino Iname et Sichixaco. Ibique Iohanes 
Paponi promixit soluere Petro Folie nomine vini libras III denariorum paruorum hinc ad 
proximo prio die Madii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

121.  
Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn-wine, 1285?, 8. 2.
C Die optauo intrante mense Fabruarius, presentibus Ropreto et Rico Adalierii Vitali. 
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Ibique Michaelo Braile promixit soluere i Çacharie hinc ad VIII soldos duo nomine vini 
sue taberne. 

122.  
Zadolžnica / Promissory note, 1285?, 11. 2.a
C Die XI intrante mense Fabruarii, presentibus Perino Pelonii et Almerico Guiie. Ibique 
Mengolino Gueçele promixit soluere Marquardino (hinc ad festum Sancte Pas) soldos 
LIIII hinc ad festum Sancti Petri.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

6

123.  
Oporoka / Will, 1285, 4. 11., Koper
In nomine Domini, anno Domini millesimo ducexio optuagesimo quinto, indicione 
trexdecima, die quarto [.] intrante mense Nouembr, presentibus domino marescolo 
presbitero Petro marescolo eclesie Sacti Ieorci de Pirano et Migulino Mauri et Bertolo 
filio Adalperii porcardi, Iustilum. Cum domino Henrico Charentanesio cum in masima 
iaceret ininfirmitate uolens suum testamentum ordinare et pro anima sua dissenensare. 
In primisa dimisit ab eclesia Sancti Ieorgii de Pirano libras III denariorum paruorum. 
Item dimixit supra corpore soldos XXXX. Item dimixit ab eclesia (g) Omnium Santorum 
libras III denariorum paruorum de bonis comunis con voluntate vxor meab. Item dimixit 
ab eclexia Sancti Andree de Seça soldos XX. Item dimixit ad ospitales Sancti Marci de 
Venetia libras III de bonis comunis. Item dimixit libras VI de bonis comunis ad emere d 
tela ad disspesadum pro anima domine Istrie. Item dimixit ab acordandum cum Cadulo 
Piperatec et cum vxor sua de decime, quod ille tenuit de pater vxor eius ad acordandum 
ad uolutatem suam de boni comunis cum uoluntate voxor me Norada. Item dimixit a 
Gueçeli Saure soldos XXd de bonis comunis. Item dimixit ab heredes Pelonii Umagi stara 
IIII frumenti de bonis comunis. Item dimixit ab o omnium eclexiarum, que vaditure ab 
eclesia Sancti Ieorgii de Pirano pro colibet I medrum olei Pirani. Item dimixit omnis 
pescariis, que fuit de mater vxor eius, le trex partes a dicta vxor sua et la quarta ad facere 
voluntatem suam. Item debeat habere le trex pates de campus Seçe dicta vxor sua et 
quarta ad uoluntatem meam eceptus frutus de isto anof dimito medietas pro anima meam 
deturc. Item medietas pastenadiçi de plaio Marçane cum uoluntate dicte vxor mee est 
mea, et alia medietas est de idicta (domina sua) vxor mea. Et ego regreso ortum de burgo. 
Item dimixit vnum tanauaçum et II liçolum ad filium Aniani. Item dimixit a Pelegrino 
Dename soldos XXXX. Item dimixit ad Mingulino Dename soldos XXXX. Item ad filiis 
Piteri soldos XXX. Et de totum illut, quod voloc ego de illis eset asolti. Item dimixit ad 
Ingilerada vxor Piconi soldos XXXX. Item dimixit partes de meis domis ab vxor mea 
Norada se illa uul uedoare ad vitam suam. Et tote masarie e debeat ese inbriviateb silicet 
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partes mea et pus obitum sum veniant in nepotis meis eçeptus III uasculis de parte mea 
et duobus letis pareglati siliçet in Iohanes Vitali et in Facina et Bericus et Caroti et 
Marquardus et Iohanes et Lirono partem meam. Tali quod si Iohanes mori sine rede 
ueniat veniat suam partef in Facina. Et si fratresa Henrici moret sine rede uenia in naliis 
suis fratribus suam parte de vunus in nalterum.